РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ШУМАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   24 марта  2022 г.  № 132-6-41
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Курского района Курской области

от 26 мая  2021 г.  № 104-5-36  "Об утверждении Положения о бюджетном процессе  Шумаковского сельсовета Курского района Курской области"
            В соответствии с федеральным  законом о внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации от 01.07.2021 N 244-ФЗ,   Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Внести в  Положение о бюджетном процессе Шумаковского сельсовета Курского района Курской области следующие изменения:
- абзац 1 части 1 статьи 21.3 после слов "финансирования дефицита бюджета" дополнить словами "кроме операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета";
- абзац 1 части 2 статьи 21.3 после слов "финансирования дефицита бюджета" дополнить словами "кроме операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета".

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.
Председатель  Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета Курского района                                  О.Н. Дюкарева

Глава Шумаковского сельсовета
          Н.И. Бобынцева Курского района